

お客様各位

## 価格改定のお知らせ

2025年4月1日より下記の通りプレー料金を改定致します。

### 1、会員プレー料金

	曜日	改定前	改定後
昼食付プレー	平日	3,900円	4,100円
	土日祝	5,600円	5,800円
スループレー	平日	3,100円	3,300円
	土日祝	4,400円	4,600円
ハーフプレー	平日	2,000円	2,100円
	土日祝	2,600円	2,700円

### 2、ビジタープレー料金

	曜日	改定前	改定後
昼食付プレー	平日	4,900円	5,100円
	土日祝	6,800円	7,000円
スループレー	平日	4,100円	4,300円
	土日祝	5,600円	5,800円
ハーフプレー	平日	2,500円	2,600円
	土日祝	3,100円	3,200円

### 3、その他料金

		項目	改定前	改定後
メンバー	平日	9ホール追加	550円	600円
		18ホール追加	1,100円	1,200円
	土日祝	9ホール追加	1,100円	1,200円
		18ホール追加	2,200円	2,400円
ビジター	平日	9ホール追加	1,100円	1,200円
		18ホール追加	2,200円	2,400円
		1Bカート費割増し(9H)	440円	550円
		1Bカート費割増し(18H)	880円	1,100円
	土日祝	9ホール追加	2,200円	2,400円
		18ホール追加	3,300円	4,800円

### 4、実施時期

2025年4月1日(火)～